ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	1 августа  2023 года

	№48/260-5

	п.Хомутовка

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва Чередник Анны Николаевны

Рассмотрев личное письменное заявление кандидата в депутаты   Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва  Чередник Анны Николаевны, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области от 19.07.2023 №47/255-5,  руководствуясь статьей 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва Чередник Анны Николаевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу №2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости».

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И.Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И.Талдыкина